ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    22   0.00 428.62 428.62
Saudi Riyals Four Hundred Ninety Two NinetyOne Halala 64.29 492.91

Total المجموع
    22   0.00 428.62 428.62
Saudi Riyals Four Hundred Ninety Two NinetyOne Halala 64.29 492.91

BILL TO Andalus Marketing Centerمركز الأندلس للتسويق : Andalus Marketing Centerمركز الأندلس للتسويق فاتورة الى :

SHIP TO : [12032469]???? ??????? ???????Andalus
Marketing Center­1208229­

­Andalus Marketing Centerمركز الأندلس للتسويق
1208229­

شحن الي :